
BIM に取り組む人のための Autodesk Revit 実践テクニック

お詫びと訂正【正誤表】

『BIM に取り組む人のための Autodesk Revit 実践テクニック』におきまして、以下の誤りがございました。
訂正してお詫び申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社エクスナレッジ

● P.10 【例 1】の図のキャプション、P.12 1、P.18 1、P.22 1、P.26 1、P.55 1、P.66 1、P.72 1、P.75 1、P.78 1、P.88 1、
P.106 2、P.113 1、P.133 1、P.136 1、P.155 1の文章および図示個所

【誤】　Revit ホーム画面で、［プロジェクト］の❶［新規作成］をクリックする。

【正】　Revit ホーム画面で、［モデル］の❶［新規作成］をクリックする。

【誤】 【正】

❶

❶


